
                                                                                                                                                         

Etkinlik Yönergesi İçin QR Kodu Okutunuz 

 Etkinliğin Adı: SINIRLARIMIZIN HİKAYESİ 

Hedefe Yönelik Sınır Koyma 

Sınıf Düzeyi: İlkokul 3. ve 4.Sınıf 

Süre: 40 Dakika 

Materyal: Çalışma Kağıdı 1, Resim Kağıdı, Boya Kalemleri  

Rehberlik Hizmet 

Tipi 
Sosyal Duygusal Alan 

SÜREÇ 

1. Öğretmen etkinliğe başlamadan neler konuşacaklarını ifade eder: “Sevgili 

öğrenciler bugün sizinle bir hikaye paylaşacağım .Daha sonra bu 

hikayeden yola çıkarak hikaye ile ilgili resim çizmenizi isteyeceğim. Daha 

sonra bu hikayede neleri düşündüğünüzü, anladığınızı ve resimde neler 

anlatmak istediğinizi konuşacağız.” der. 

2. Öğretmen etkinlikten önce öğrencilere sınır koyma ile ilgili şu bilgileri 

verir: “Her ülkenin, her şehrin, her ilçenin, her köyün bir sınırı vardır. 

Yine her evin bir duvarı, her bahçenin bir çiti vardır. Bunlarla birlikte 

bizim de sınırlarımız vardır bizi koruyan, güvende tutan, zarar görmemizi 

engelleyen sınırlar. Gerektiğinde “hayır” diyebilmemiz bizi zararlı 

şeylerden korur. Tabi ki  kendi sınırlarımızın olduğunu bilirken diğer 

insanların da sınırları olduğunu bilmeliyiz ve onlara da saygı 

göstermeliyiz.” der. 

3. Öğretmen bilgi verdikten sonra öğrencilerden gözlerini kapatmalarını ve 

okuyacağı hikayeyi zihinlerinde canlandırmalarını ister. Öğretmen  

Çalışma Yaprağı 1’deki hikayeyi öğrencilere okur.  

4. Öğretmen, öğrencilerden gözlerini açmalarını ister. Daha sonra  hikaye ile 

ilgili resim çizmeleri istenir. Resim ile ilgili süre 10 dakika olarak verilir. 

5. Öğrenciler resimlerini tamamladıktan sonra gönüllü öğrencilerden 

paylaşımları alınır. 

6. Öğretmen, okunan hikaye ile ilgili öğrencilerden sınır koyma ile ilgili ne 

düşündüklerini öğrenir ve etkinlik sonlandırılır. 



                                                                                                                                                        

 

ÇALIŞMA KAĞIDI 1: ARKADAŞLARIN BAHÇESİ 

Ali, Buse ,Ahmet ve Rüya adında dört çok iyi arkadaş varmış. Bu dört çok iyi 

arkadaşın büyük bir bahçeleri varmış. Hepsinin de kendisine ait eşit parçalara 

bölünmüş alanları varmış. Bu dört arkadaş alanlarına sebze meyve ekmek gibi 

düşünceleri varmış. Ali domates, Buse çilek, Ahmet havuç ve Rüya da biber ekmek 

istiyormuş. Ali kendi alanına domates ekerken alanı yetmediği için Rüyanın biber 

ekeceği bir kısma da domates ekmiş. Rüya da alanı azaldığı için Ahmet’in havuç 

ekeceği kısmın bir bölümüne biber ekmiş. Ahmet de alanı azaldığı için Busenin çilek 

ekeceği alana havuç ekmiş. En son bahçeye gelen Buse ise kendisine çilek ekmek için 

alan kalmadığını görmüş ve bu duruma çok üzülmüş. 
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